هرآنچه باقی مانده و همچنان در حال مشاهده است، قصه فوتبالی است که نمی‌خواهد پیشرفت کند و ارکان آن بیشتر از آنکه به فوتبال و آنچه مربوط به آن می‌شود، بیاندیشند به بقای خود التفات ویژه‌ای دارند. با این مقدمه نگاهی متفاوت به شرایط فوتبال ایران می‌اندازیم:

آرورهای برپا رفته

در حالی که قرار است اولین دوره مسابقات باشگاهی جدید فیفا از ۱۵ ژوئن تا ۱۳ جولای ۲۰۲۵ «۲۵ خرداد ۱۴۰۴ تا ۲۲ تیر ۱۴۰۴» در ایالات متحده برگزار شود، نام باشگاه‌های بزرگ ایرانی در لیست باشگاه‌های حاضر در این مسابقات به دلایل عدیده نخواهد بود. در این بین شاید سپاهان شانس اندکی برای حضور در این تورنمنت را داشته باشد که احتمال آن را باید بسیار اندک بدانیم.